

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

MEKANIZAZIOKO IRAKASLEA:



EIBAR

Egin beharreko lanak:

Mekanizazio-ikastaroaren edukia diseinatzea eta planifikatzea, parte-hartzaileen beharretara egokituz.

Mekanizazio-teknikei, erreminten eta makinen erabilerari eta segurtasun-arauei buruzko klase teorikoak eta praktikoak ematea.

Ikasleen aurrerapena ebaluatzea eta atzeraelikadura konstruktiboa ematea.

Ikasteko giro inklusiboa eta motibatzailea sustatzea.

Formakuntza: Formakuntza hauetakoren bat izan beharko da:

Lizentziaduna, ingeniaria, arkitektoa, dagokion graduako tituluduna edo beste titulu baliokide bat.

Diplomaduna, ingeniari teknikoa, arkitekto teknikoa, dagokion graduako tituluduna edo beste titulu baliokide batzuk.

Fabrikazio Mekanikoaren arloko goi-mailako teknikaria.

Fabrikazio Mekanikoaren lanbide-arloko Eragiketa mekanikoko 3. mailako profesionaltasun-ziurtagiria.

Halaber, irakasteko gaitasuna izan beharko du (Lanerako Formatzailearen Lanbide Ziurtagiria edo formakuntza baliokidea), edo azken zazpi urteetan gutxienez 600 orduko irakaskuntza-esperientzia egiaztatu beharko du enplegurako lanbide-heziketan edo hezkuntza-sisteman.

Ezagutzak: Solidoak mekanizazio-tekniketan, erremintetan eta makinerian.

Profila: Autonomo gisa altan emandako pertsona, komunikazio-trebetasunekin eta hainbat talderekin lan egiteko gaitasunarekin.

Soldata: Lehiakorra, hautagaiaren esperientziaren eta formakuntzaren arabera.

Laneratzea: Otsailean.

CNC MAKINAKO LANGILEA ETA HERRAMENTUGILEA:



MATIENA

Egin beharreko lanak:

Tamaina handiko piezak mekanizatzea 3 ardatz edo gehiagoko buru anitzeko fresatzeko makinetan.

Tresneria eta erremintak prestatzea eta muntatzea makinan eta makinaz kanpo.

Piezak eta osagaiak muntatzea eta doitzea doitasun handiz.

Lan-tresnen mantentze-lanak eta doikuntzak egitea.

Fabrikatutako piezen kalitate-kontrola egitea.

Produkzio-taldeekin koordinatuta lan egitea, kalitatea eta epeak betetzen direla ziurtatzeko.

Formakuntza: Mekanizazioko edota fabrikazio mekanikoko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Baloratuko da fresatzeko makinetan.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Lanpostu hutsak: 6.

MEKANIZAZIOKO MUNTATZAILEA:



MATIENA

Egin beharreko lanak:

Piezak eta osagaiak muntatzea eta doitzea doitasun handiz.

Lan-tresnen mantentze-lanak eta doikuntzak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioan edota fabrikazio mekanikoan erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa izatea baloratuko da.

Esperientzia: Planoen interpretazioan.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Lanpostu hutsak: 3.

ADMINISTRARIA MERKATARITZAKO TEKNIKOA:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

Ekipo tekniko eta komertzialetarako administrazio-prozesuak kudeatzea.

Bezeroen arreta-eskaerak jasotzea.

Dokumentazioa bidaltzea eta bezeroekin hitz egitea.

Dokumentuak, inbentarioa eta datu-baseak kudeatzea.

Askotariko dokumentazioa osatzea, hala nola eskaintzak, txostenak, etab.

Hornitzaileekin jarduerak kudeatzea.

Formakuntza: Merkataritzan, logistikan, bezeroarentzako arretan, etab.

Ezagutzak: Ofimatikako tresnetan eta trebetasun aurreratua Windows ingurunean.

Hizkuntzak: Ingeles mintzatua eta idatzia.

Profila: Taldean lan egiteko erraztasuna duen pertsona, arduraduna, dinamikoa eta bezeroen arreta kudeatzeko gaitasuna duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea egiteko aukera.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MUNTAIA INDUSTRIALEKO TEKNIKARIA:



ELGOIBAR

Automatismo industrialak eta ekipamendu didaktikoa diseinatu eta fabrikatzen dituen enpresak muntaketarako langileak hautatzen ditu.

Egin beharreko lanak:

Izendatutako prozedurak egitea, hau da, 5S, instalazioen eta ekipoen mantentze-lanak, LAP eta

NBE.

Produktuak ezarritako lan-jarraibideen arabera fabrikatzea.

Autokontrolerako eragiketarako kontrol-jarraibideen arabera egitea.

Lan-dokumentazioa betetzea, hau da, oharren orria, lan-partearak, desadostasunak, proben orria eta abar.

Proiektu bakoitza hasi aurretik beharrezkoak diren materialen erabilgarritasuna egiaztatzea.

Material eta produktu guztiak dagokien dokumentazioarekin identifikatuta edukitzea etengabe.

Formakuntza: Mekatronika industrialeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona autonomoa eta arduraduna. Hasierako prestakuntza jasoko du.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 18.000€ - 24.000 €.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

METROLOGIAKO TEKNIKARIA:



AZPEITIA

Egin beharreko lanak:

Produkzioaren dimentsio-kontrola eta egonkortasuna bermatzeaz arduratzea.

Barneko neurketa-ekipoak eta barneko eta kanpoko kalibrazioaren sistematika kudeatzea, kalitate-estandarren arabera.

Formakuntza: Kalitate metrologikoaren kontrolerako espezializazioa edo ingeniari-tza.

Ezagutzak: ISO9001 eta IATF 16949 arauetan, produktu-auditoretzen teknikan, planoen interpretazioan, Core Tools eta MCosmos-en, kalitatea kudeatzeko sistemetan, beste ekipo batzuetan, hala nola rugosimetro eta profilometroan, kalibrazio-sistemetan eta kalitatearen KPI-etan ezagutzak izatea baloratuko da.

Esperientzia: 2-3 urtekoa antzeko funtzioetan, ahal dela automobilgintzaren sektorean.

Hizkuntzak: Ingelesa, euskara eta gaztelania.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

Soldata: 32.600€ gordin urtean.

METALOTEKNIAKO EDO METALOGRAFIAKO TEKNIKARIA:



EIBAR

Egin beharreko lanak:

I+G-ko zerbitzuetan eta jardueretan parte hartzea eta laginen metalografia prestatzea.

Hainbat saiakuntza-teknikaren bidez materialak ezaugarritzea, baita emaitzak interpretatzea ere.

Txostenak prestatzea.

Formakuntza: Kalitate-analisi eta -kontrolako goi-mailako edo antzeko espezialitateko formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Material metalikoetan eta horien prozesu, tratamendu-tekniko, egitura-ezaugarri, akatsen kausa eta abarretan, eta saiakuntzetan, bai baldintza normalizatuetan, bai erabilera-baldintzetan.

Esperientzia: 3 urte baino gehiagokoa laginak prestatzen analisi metalografikorako eta karakterizazio metalografikoko ekipoak erabiltzen eta analizatzen.

Hizkuntzak: Ingelesaren ezagutza irakurketa eta idazketa mailan eta euskararena elkarrizketa mailan baloratuko dira.

Profila: Microsoft office motako programen eguneroko erabilera duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

MANTENTZE ELEKTRIKOKO TEKNIKARIA:



ABADIÑO

Egin beharreko lanak: Mantentze elektriko industrialeko eta instalazio elektrikoetako lanak egitea, hasiera batean eta beharrezko ezagutzak eskuratu arte gainbegiratuta.

Formakuntza: Instalazio elektriko eta automatikoetako erdi-mailako formakuntza-zikloa edo goi-mailakoa automatizazioan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 18.000€ - 24.000 €.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

ARTEZKETAKO LANGILEA:



ABADIÑO

Egin beharreko lanak: Makina konbentzionalen zein CNC-n barrualdeak artezteak.

Formakuntza: Mekatronika industrialeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 18.000€ - 24.000 €.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

GIPUZKOA ALDEKO KOMERTZIALA:



AZKOITIA

Egin beharreko lanak: dauden bezeroak dinamizatzea, bezero berriak irekitzea eta eremua finkatzea. Kontakutuak mantentze-lanetakoak, ekoizpenekoak edo erosketetakoak izan daitezke.

Formakuntza: Mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona motibatua, enpresa baten barruan maila profesionalean hazteko gogoia duena, bitxia, formakuntza ezinbestekoa dela uste duena eta taldean lan egiteko prest dagoena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

MEKANIZATZAILEA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak: Hainbat tamainatako piezak tornu-anitzeko tornuetan mekanizatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Mekanizazioan, planoen interpretazioan, neurtzeko erremintetan, kalibreetan, etab.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa.

Profila: Esparru honetan ikasteko eta garatzeko gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 18.000€ - 24.000 €.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

INSTALATZAILEA:



IPARRALDEA

Egin beharreko lanak: Trenbideen eremuan funtzioak egitea: instalazio berriak eta zuntz optikoko kableak eta koadreak, CCTV sistemak, interfonia, megafonia, IP sareak, teleadierazleak, pantailak, etab mantentzea.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa elektrizitatean eta elektronikan, telekomunikazio- eta informatika-sistemetan edo antzekoetan.

Ezagutzak: Zuntz optikoari (erreflektometria, fusioak, lineak), kableatuari (koadreak, pareak, kable egituratuak, lineak), CCTV-ari, IP interfoniari, megafoniari eta bidaiariari informazioa emateko

sistemei (teleadierazleak, monitoreak, etab.) buruzko ezagutzak baloratuko dira.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Profila: Gaueko lanak eta guardiak egiteko prestasuna duen pertsona eta parte hartzeko eta taldean lan egiteko gaitasuna duena.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak:

CNC zentroak, tornuak eta fresatzeko makinak elikatzea.

Parametroak doitzeta eta zuzentzea.

Tresneria aldatzea, piezak neurtzea eta planoak interpretatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Profila: Taldean eta lan-giro onean lan egiteko gaitasuna duen pertsona.

Kontratu mota: Hasieran aldi baterako kontratua ABLE bidez, eta egokitzen bada eta produkziarik badago enpresa bidezko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa goizeko eta arratsaldeko txandetan, gaueko txandaren bat egiteko aukerarekin.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara edo 14:00etatik 22:00etara.

Soldata: Hasieran 23.000€ gordin urtean, eta enpresara pasatzen bada, proiektio eta soldata igoera aukerak daude.

Automobil propioa izatea: Bai, bertara iritsi ahal izateko.

LANTEGIKO LANGILEA:



ELGETA

Egin beharreko lanak: Abrazaderak egitea, piezaren luzaerara moztea prentsan edo tornuan, tornuan mekanizatua egitea, haria ematea eta tolestea hotzean edo beroan.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Kontratu mota: Txanda-kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa goizean.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara.

Soldata: 1.454,30€ gordin hilean.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, baina komenigarria da. Hara ere, karneta izan arte enpresara igo ahal zaio.

MUNTAKETA ELEKTRIKOKO LANGILEA:



IGORRE

Egin beharreko lanak:

Saiakuntzetarako fabrikatutako produktuak prestatzea, hau da, saiakuntzak egiteko tresnak eta elementuak jartzea.

Saiakuntzak egitea ekipo desberdinen bidez (ihes-saiakuntzak egitea husteko makinan, tentsio-erorketakoak, maiztasun industrialekoak eta kapazitiboak).

Saiakuntzak egiteko erabilitako tresnak eta produkzio-bitartekoak desmuntatzea.

Saiakuntzetan lortutako emaitza guztien trazabilitateak hartzea eta erregistroak gordetzea.

Arduradunei entsegu-ekipoetan eta saiakuntza horiek gainditzen ez dituzten produktuetan gertatzen den edozein irregulartasunen berri ematea.

Gainerako taldekideekin elkarlanean aritzea, gauzak aurrera atera daitezen.

Kaizen bileretan parte hartzea eta identifikatuko dituen hobekuntza-proposamenak egitea.

Formakuntza: Erdi-mailako formakuntza-zikloa mantentze elektromekanikoan edo instalazio elektriko eta automatikoetan, edo goi-mailakoa mekatronika industrialean.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Praktikaldiko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus